[JeHb
TWKHA

MoHepjinok

D= o

Cepepga

YeTsep

MIHICTEPCTBO OCBITU | HAYKWN YKPATH

Lep>XaBHWIA YHIBEPCUTET iHTENEKTYaNlbHUX TEXHOMOT Il i 3B'A3KYy

DakynbTeT
CneuianbHicTb

PO3KJIAL 3AHATH

323 ntoToro no 7 yepsHsa 2026 poky
(26 - 40 TvXKHI)

EnekTpoHiku, aBTOMaTU3aLii Ta MeTposrii
171 - EnekTpoHiKa

HasBsa 0CBITHLOT Mporpamu ENeKTpoHiKa Ta KOMM'tOTepHa AiarHOCTUKa aBTOMO6|

PiBeHb BMLLOT OCBITU

AKazeMiyHi

rogvHm

8:00-9:20

9:35-10:55

11:10-12:30

12:45-14:05

14:20-15:40

8:00-9:20

9:35-10:55

11:10-12:30

12:45-14:05

14:20-15:40

8:00-9:20

9:35-10:55

11:10-12:30

12:45-14:05

8:00-9:20
9:35-10:55
11:10-12:30
12:45-14:05

8:00-9:20
9:35-10:55
11:10-12:30
12:45-14:05

Mepwinn (6akanaBpcbKum)

3 Kypc, 2 cemecTp
LUNDP FPYMN

ENA-B3.01 (307en) ENA-53.02 (317en)

BumiptoBasibHi nepeTsoproBadi. MaTeMaTuyHe Ta KOMI'HOTEPHe MOZE/OBaHHSA NMEPBUHHUX MPOLIECIB
BUMIPIOBa/TbHUX cUCTeM (Mp)
cT.BuKnagay Onaw I.1.
27-37T.

MpoeKkTyBaHHs | ONTUMI3aLii eNeKTPOHHUX CUCTEM (/1K)
CT.BMKNgay Jobposonbcoka C.B.
26-37T.

MpoekTyBaHHA i ONTUMI3aLT eeKTPOHHUX CUCTEM
CT.BMKNgay Jobposonbcbka C.B.
(np) 27-31T.
(n6) 32-36 T.
ENeKTPOHHI NpUCTPOI iHhopMaL,iiHO-BMMIPHOBaSTbHOT TEXHIKM (116)
foueHTt Conogka B.1.
29-35T.

EneKTpoHHI NpucTpol iHhopmaL,iiHO-BUMIPHOBa/IbHOT TEXHIKM (/1K)
ZoueHT Conogka BL.I.
26-37 7.
ENeKTpoHHI NpycTpoi iHhopmaL,iiHO-BUMIPHOBaNbHOT TEXHIKK (Mp)
ZoueHT Conogka B.1.
27-35T.
EnekTpoycTaTKyBaHHs1 aBTOMOGinNiB

JoueHT Moxne6iHa T.I.
26-28 T.

BumiptosasibHi nepeTBoproBadi. MaremaTuyHe Ta KOMM'IOTEPHe MOZE/OBaHHSA MEePBUHHKX NPOLIECIB
BVMiPIOB&/IbHUX CUCTEM (/1K)
[JoueHT baH3ak I".B.
26-38 7.

BumiptoBasnbHi nepeTBoproBadi. MaTemaTyHe Ta KOMM'toTepHe MOAEN0BaHHS MEPBYHHUX NPOLECIB
BUMIiPIOBa/IbHMX cUCTEM (116)
cT.BuKnagay Onaw 1.
29-37 1.

EnekTpoycTaTKyBaHHSi aBTOMOGINIB
foueHT MoxnebiHa T.1.
26-40T.
EnekTpoycTaTkyBaHHs aBTOMOGINIB
[JoueHT MoxnebiHa T.I.
26-40T.

TWWPKNLW AUCUUNATHY

NUAIPKOBI AUCLMNAIHN

[ekaH (akynstery EAM Oner FPABOBCbKUI HauanbHuk HB CsitnaHa KIVIKO



