

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ

з 23 лютого по 7 червня 2026 року

(26 – 40 тижні)



Факультет
Спеціальність
Назва освітньої програми
Рівень вищої освіти

Електроніки, автоматизації та метрології
171 - Електроніка
Електроніка та комп'ютерна діагностика автомобілів
Перший (бакалаврський)

День тижня	Академічні години	3 курс, 2 семестр	
		ШИФР ГРУПИ	
		ЕЛД-Б3.01 (307ел)	ЕЛД-Б3.02 (317ел)
Понеділок	8:00-9:20		
	9:35-10:55	Вимірювальні перетворювачі. Математичне та комп'ютерне моделювання первинних процесів вимірювальних систем (пр) ст.викладач Оляш Г.І. 27-37 т.	
	11:10-12:30	Проектування і оптимізації електронних систем (лк) ст.викладач Добровольська С.В. 26-37 т.	
	12:45-14:05	Проектування і оптимізації електронних систем ст.викладач Добровольська С.В. (пр) 27-31 т. (лб) 32-36 т.	
	14:20-15:40	Електронні пристрої інформаційно-вимірювальної техніки (лб) доцент Солодка В.І. 29-35 т.	
Вівторок	8:00-9:20		
	9:35-10:55		
	11:10-12:30	Електронні пристрої інформаційно-вимірювальної техніки (лк) доцент Солодка В.І. 26-37 т.	
	12:45-14:05	Електронні пристрої інформаційно-вимірювальної техніки (пр) доцент Солодка В.І. 27-35 т.	
	14:20-15:40	Електроустаткування автомобілів доцент Похлебін Т.І. 26-28 т.	
Середа	8:00-9:20	Вимірювальні перетворювачі. Математичне та комп'ютерне моделювання первинних процесів вимірювальних систем (лк) доцент Банзак Г.В. 26-38 т.	
	9:35-10:55	Вимірювальні перетворювачі. Математичне та комп'ютерне моделювання первинних процесів вимірювальних систем (лб) ст.викладач Оляш Г.І. 29-37 т.	
	11:10-12:30	Електроустаткування автомобілів доцент Похлебін Т.І. 26-40 т.	
	12:45-14:05	Електроустаткування автомобілів доцент Похлебін Т.І. 26-40 т.	
Четвер	8:00-9:20	Вибіркові дисципліни	
	9:35-10:55		
	11:10-12:30		
	12:45-14:05		
П'ятниця	8:00-9:20	Вибіркові дисципліни	
	9:35-10:55		
	11:10-12:30		
	12:45-14:05		